Jónás Mehxyánszky, 
m. p. 

S. M. Vrae. 

Kivül: Spectabili ac Magco Dno Dno Joanni Kemény 
de Gyerö- monostor, Comiti Comittus Albensis, Celsissimi 
principis Transylvaniae Dni Dni Clementissimi, Militiae tam 
campestris quam aulici, sic. et praesidii Fogaras Generali 
Capitaneo et Consiliario Intimo et Supremo Decimarum 
Arendatori Dno Dno mihi benignissimo. 

Erecloti, egy egész íven, a czímmel együtt Mednyánszky Jónás 
keze irása, ki Rákóczynak bécsi ügyvivője volt. 

Megvan Kemény b. 1. t. I. k. 175. sz. 

XLIX. 

AHstovszky János lengyel tábornok levele Kemény Jánoshoz, 
melyben ennek barátságát elf ogadja s a magáét f ölajánlja. 

Ulustrissime ac Magnilice Domine Joannes Kameni, Amice 
mihi observandissime. 

Litteris acceptis a Generoso Domino Stephano Luc 
nuncio serenissimi principis, a magnificentia sua ad me scrip-
tis, maximam laetitiam percepi, de salutesuae Magnificentiae, 
qua et fruatur quam diutissime a Deo Teroptim > maximo 
tanquam fidelis Amicus Illrmae Domini suae opto, et pre-
cor. Tum et ex eo summopere laetor, quod intellexi ex iisdem 
litteris sinceram animi, et boni affectus Illimae Domonis Vest-
trae erga me propensionem, quam gratissime amplectoret mea 
vicissim Illrmae Domini vestrae infurcata amicitia et candore 
solvo, meque cum meis humillimis obsequiis apud Illrmam 
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Dnem suam commendatum habere volo. Datum in Castrig 
sub Cameneco 27. Auguati 1655. 

Illurmae Magniíicentiae veatrae intinius Amicua 
ad obsequia paratua 

Joannea Nistowski, 
Generalis Novae extus sapo. 

Kivül: 
Illrmo Domino Domino Joanni Kernén de Gyerö-mo-

nostor, sereniasimi Transilvaniae Principis Consiliario, Exerci-
tuumque eiusdem ac Equestris militiae Aulicae supreino Generali, 
nec non Arcis et praesidii Fogarasiensis supremo itidem ca-
pitaneo etc. Amico mihi observandisaimo. 

Eredeti egész iven, Nistowski keze irása a czimen kivül. 
Megvan Kemény b. 1. t. III. k. 28 sz. 

L. 

Chmielniczky lengyel tábornok levele Kemény Jánoshoz, melyben 
tudatja, hogy a fejede'emhez Bruchoneczky nevü követet küldött, 

utasításokkal a jövőben teendőkre nézve. 

Ulustrissime Domine Keméui Januse (aic) Amice Nobis oh 
aervamlisaime. 

Et ipso naturae humanae comparatura solito, utilibua 
favere rebus: et nostra soluta consvetudine, mutuam boni 
affectus cum omnibus continii nostri cohabitatoribus colere 
amicitiam; ac proinde publici studentes boni incolumitati, 
animo bene deliberato, legatum nostrum Joannem Bruchon-
eeki, tani tirmundae inter nos amicitiae, quam expediendo-
rum aliorum illi a nobis comiasorum negotiorum causa, ad 
Sereniseimum delegavimua Principem Cui in velociori opta-
taque, nec minus utriquo parti commoda ablegatione; fa-
ventem se Illrma sua velit prebere magnificontia, pro solita 
aua erga nos propensione, sollieito petimus, rebusquo ei a no" 
bis commissis sua suffragari interpositione, in spem futurae a 
nobis omnimodae recompensationis. Quae mutuam utriusquo 
Domini nostri concernant integritatem, oretenua idem Noater 
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suae Illrmae aperiet magnificentiae, nostramque explicabit 
benevolentiam et promptitudinem: quam et ad prns inti-
mae commendamus suae Illrmae Magnificentiae gratiae 
et cbaritati. Dabantur Czyhyryni 10 April.